
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 лютого 2023 року                          м.Біляївка                       №862-34/VIІІ   

 

Про пільги зі сплати земельного податку  

 

          Керуючись п.28 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст. 284  Податкового кодексу України, та розглянувши 

клопотання Квартирно-експлуатаційного відділу м.Одеса, Біляївська міська 

рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

  

          1. Надати пільгу зі сплати земельного податку за земельні ділянки, які 

розташовані на території Біляївської міської територіальної громади, 

встановивши її у розмірі: 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми 

податкового зобов’язання 

за рік) 

Для земель оборони 100 

 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ      

  



15 Землі оборони**** 15.01 Для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил4 0,100 0,100 0,100 0,100 

15.02 Для розміщення та постійної діяльності військових частин (підрозділів) Національної гвардії4 - - - - 

15.03 Для розміщення та постійної діяльності Держприкордонслужби4 0,100 0,100 0,100 0,100 15.04 Для 

розміщення та постійної діяльності СБУ4 0,100 0,100 0,100 0,100 15.05 Для розміщення та постійної - - - - 

діяльності Держспецтрансслужби4 15.06 Для розміщення та постійної діяльності Служби зовнішньої 

розвідки4 - - - - 15.07 Для розміщення та постійної діяльності інших, утворених відповідно до законів, 

військових формувань4 0,100 0,100 0,100 0,100 15.08 Для цілей підрозділів 15.01-15.07 та для збереження та 

використання земель природнозаповідного фонду 0,100 0,100 0,100 0,100                                                          
                                                                                        

 


